
Styremøte i Røros Idrettslag
RIL 08/24

Dato: 23. september 2024 kl.18.30
Sted: Bergstadens hotel

Saksliste
Vedtakssaker:
Sak 79/24 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte
Sak 80/24 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste

Sak 81/24 Manglende styremedlemmer og utvalgsmedlemmer i RIL
Sak 82/24 Pump Track -situasjonsrapport.
Sak 83/24 Fordeling av arbeidsoppgaver
Sak 84/24 Kongehytta

Sak 79/24 Godkjenning avmøteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte

Forslag til vedtak: Det fremkom ingen merknader til innkalling og sakliste. Protokoll fra
styremøte 03.september 2024 godkjennes.

Sak 81/24Manglende styremedlemmer og utvalgsmedlemmer i RIL
Bakgrunn: Det mangler medlemmer i viktige funksjoner i Røros idrettslag.
Hovedlaget må jobbe med å få på plass medlemmer til de åpne postene. I
hovedlaget mangler det et styremedlem. Kontrollutvalget mangler to medlemmer.



Valgkomiteen mangler tre medlemmer og Skistuggu-utvalget er helt åpent. Dette er
poster som må fylles.

Vedtak fra 3 sept.24: Styremedlemmene fordelte oppgavene seg i mellom og skal
presenteres ved neste styremøte slik at viktige roller i idrettslaget ikke står vakant.

Forslag til vedtak: Styret foreslår følgene inn i følgende utvalg:

Sak 82/24 Pump Track -oppfølging av vedtak fra 3. Sept 2014
Anleggsansvarlig, Nils Henning Øglænd, fortsetter å jobbe med å finne en løsning
på hvordan dette kan løses ved å få inn anbud på ombygging av anlegget, hvor det
er flere alternativer for Pumptracken og videre drift av sykkelanlegget. Det hentes inn
tilbud fra profesjonelle pumptrack firma, som kan kommemed veiledning i det
videre arbeidet og hva som eventuelt mangler for å få fullført prosjektet.
Det vil bli tatt befaringer med kommunen for å finne best mulig løsning for området
og byggesøknaden som har blitt brukt opp mot kommunen vil nå omsøkes slik at
skatepark og buldrevegg vil bli tatt ut av den allerede godkjente byggesøknaden. Det
skal også jobbes med å få flyttet pumptracken innenfor de gitte rammene gjort av
kommunen i løpet av høsten.

Forslag til vedtak:

Sak 83/24 Fordeling av arbeidsoppgaver

Informasjon kommer på møtet.

Sak 84/24 Kongehytta- foreløbig klubbhus

Informasjon fra møte med Kjellmark 18.sept 2024



Trond lager ett utkast til avtale etter jeg har fått avklart med Hicks om at vi faktisk kan ha
hytta der. I og med at reguleringsplanen er under behandling er det viktig å påpeke for Hicks
at den vil ikke stå permanent enda, men på store lecablokker som Kjellmark stiller med. Hytta
kan da løftes opp senere så det kan bli støpt en såle under, om/når planen er ferdig.

-Maxpris på demontering (hytta må deles i to for frakten), frakt og montering på lecablokker
er kr. 250.000,- + mva. Men denne prisen forventes å bli lavere da den skal flyttes på timer og
ikke fastpris. Men de garanterer at det ikke blir dyrere.

-Leiepris på hytta er på kr. 20.000,- for 6 mnd. Da har vi tid til å få det behandlet i årsmøte.

-Hytta har ferdig innlagt strømsystem, så Ren Røros må koble oss på.

-Det er ikke vann i hytta, her kan vi finne en rimelig løsning på feks Biltema for vinteren.

-Det er inkludert forbrenningstoalett.

Jeg avklarer med Even hvor det er mest hensiktsmessig å sette opp hytta med tanke på vann
og videre planer for sanitærbygg og gråvann/septikk.

Prisen på kjøp blir 500.000,- + mva fra våren om vi ønsker å kjøpe den. (men når den først står
der så kan vi kanskje pushe den enda mer ned med tanke på videre byggevirksomhet.

Hytta kostet 1.2 mill å bygge i 2015. Anslås byggekostnad på tilsvarende i dag i overkant av 1,5
mill.

Hytta kan flyttes i oktober.


